
TARJOUSESITTEEN TÄYDENNYS 1/2014 
 

Tämä asiakirja (”Täydennysasiakirja”) on täydennys 27.10.2014 päivättyyn ja julkistettuun tarjousesitteeseen, joka 
koskee Taaleritehtaan Tuulitehdas II Syöttörahasto Ky:n enintään 30.000.000 euron määräistä voitonjakolainaa. 
  
Tätä Täydennysasiakirjaa tulee lukea yhdessä tarjousesitteen kanssa. Sijoittajilla, jotka ovat sitoutuneet merkitsemään 
tai ostamaan arvopapereita ennen Täydennysasiakirjan julkistamista 11.11.2014, on arvopaperimarkkinalain 4 luvun 
14 §:n mukaan oikeus peruuttaa päätöksensä kahden (2) pankkipäivän kuluessa siitä, kun Täydennysasiakirja on 
julkistettu.  
 
Peruutusoikeuden edellytyksenä on lisäksi, että arvopaperimarkkinalain 4 luvun 14 §:n 1 momentissa tarkoitettu 
virhe, puute tai olennainen uusi tieto on käynyt ilmi ennen arvopaperien toimittamista sijoittajille. Ohjeet merkinnän 
peruuttamisesta ovat saatavana näiden kahden pankkipäivän aikana merkintäpaikoista.  
 
Tällä Täydennysasiakirjalla tehdään jäljempänä kuvatut muutokset tarjousesitteeseen seuraavasti: 

 
Tarjousesitteen kohtaan ”2.4 Kohderahastoon sekä Kohderahaston ja Syöttörahaston rakenteeseen liittyviä 

riskitekijöitä” 
 
Sivulla 31 otsikon ” Verotukseen liittyvillä tulkinnoilla ja verotussääntöjen ja -käytännön muutoksilla voivat olla haitallisia 
vaikutuksia” alla olevasta tekstistä poistetaan virkkeet ”Ennakkoratkaisua on haettu myös siitä, onko voitonjakolainaosuuden 
vastikkeellisesta luovutuksesta suoritettava varainsiirtoveroa. Ennakkoratkaisua ei tämän kysymyksen osalta ole tämän esitteen 
päivämäärällä saatu eikä sen lopputuloksesta ole varmuutta.” 
 
ja lisätään seuraava osio: 
 
”Liikkeeseenlaskija on saanut tietoonsa verottajan 23.10.2014 antaman ennakkoratkaisun, jonka mukaan voitonjakolainaosuuden 
vastikkeellisesta luovutuksesta on suoritettava varainsiirtoveroa. Varainsiirtoveron määrä on verovuodelta 2014 1,60 % vastikkeen 
määrästä. Ennakkoratkaisu on voimassa kuusi kuukautta sen antamisesta eikä se ole vielä lainvoimainen. Liikkeeseenlaskijan tiedon 
mukaan ennakkoratkaisun hakija ei aio hakea muutosta ennakkoratkaisuun.” 
 

Tarjousesitteen kohtaan ” 5.1 Verotus”   
 
Sivulla 45 otsikon ”Syöttörahaston sijoittajien verotus” alla olevasta tekstistä poistetaan virkkeet ”Näiden ohella lainaosuuden 
vastikkeellisen siirron varainsiirtoverotuksesta on haettu ennakkoratkaisua verohallinnosta. Ratkaisua varainsiirtoverokohtelusta ei 
ole tämän esitteen päivämäärään mennessä annettu.” 

 
ja lisätään seuraava osio: 
 
”Liikkeeseenlaskija on saanut tietoonsa verottajan 23.10.2014 antaman ennakkoratkaisun, jonka mukaan voitonjakolainaosuuden 
vastikkeellisesta luovutuksesta on suoritettava varainsiirtoveroa. Varainsiirtoveron määrä on verovuodelta 2014 1,60 % vastikkeen 
määrästä. Ennakkoratkaisu on voimassa kuusi kuukautta sen antamisesta eikä se ole vielä lainvoimainen. Liikkeeseenlaskijan tiedon 
mukaan ennakkoratkaisun hakija ei aio hakea muutosta ennakkoratkaisuun.” 

 

 


